
statutární město Plzeň ARCHZONE architects, s. r. o.

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2019/000919 ze dne 27. 2. 2019

Číslo smlouvy objednavatele: 2019/000919/1
Číslo objednávky objednatele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel: statutární město Plzeň
adresa: náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
IČO: 00075370
jednající prostřednictvím: ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY

Magistrátu města Plzně
adresa: Palackého nám. 6, 306 32 Plzeň
zastoupený: Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Krupičková, MBA
b) technických:

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupený:

ARCHZONE architects, s. r. o.
zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, v
oddílu C vložka 204070
U průhonu 827/5, Holešovice, 170 00 Praha 7
29148472
CZ29148472
Ing. arch. Jaroslavem Šimkem, jednatelem společnosti

tento

dodatek č. 1

i.

1. Dne 27. února 2019 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je závazek zhotovitele k provedení projektové a inženýrské činnosti na 
stavební akci: „Spojovací chodba mezi I. a II. ledovou plochou Zimního stadionu v 
Plzni“, dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 8. února 2019, a dále závazek 
objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu (dále jen „Smlouva“).

2. V průběhu realizace díla byl při práci na projektové dokumentaci po dodatečném 
geodetickém zaměření nivelety komunikace mezi I. a II. ledovou plochou zjištěn 
nesoulad s výchozími podklady. Výsledkem těchto zjištění je, že původně plánovaný



statutární město Plzeň 60/2018/1 STA VAS spot, s r. o.

průjezdný profil pod spojovací chodbou splňující požadavky HZS je ve skutečnosti 
nižší a tyto požadavky nesplňuje. Aktuální požadavek HZS spočívá v nutnosti 
zpracování dopravního řešení zájezdu a otáčení vozidel používaných HZS při zásahu 
bez nutnosti navrhovanou spojovací chodbu podjíždět. Zhotovitel zpracování tohoto 
dopravního řešení zadal a do doby jeho zpracování a následného projednání je nucen 
přerušit práce na projektové části návrhu spojovací chodby.

3. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně stávajícího textu 
čl. IV. Doba plnění odst. 1 písm. b) a c) Smlouvy, který se v celém rozsahu ruší a 
nahrazuje tímto zněním:

b) Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby vč. soupisu prací 
s výkazem výměr (neoceněného) a položkového rozpočtu (oceněného), která bude 
zároveň podkladem pro vydání příslušných stanovisek a rozhodnutí správních 
orgánů a dalších dotčených subjektů, potřebných k provedení stavby: nejpozději 
do 30. srpna 2019.

c) Výkon inženýrské činnosti do stadia vydání příslušných stanovisek a rozhodnutí 
správních orgánů a dalších dotčených subjektů, potřebných k provedení stavby, 
včetně předání uvedených stanovisek a pravomocných rozhodnutí objednateli -  
nejpozději do 31. ledna 2020.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) náleží 
objednateli a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže 
svými podpisy stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

V Plzni dne

Magistrát r Ista Plzně
.nfrastruktury

1-

statutárm .něsto Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP 
Ing. Veronika Krupičková, MBA 

vedoucí odboru

V Plzni dne. W . Z,
ť *  A-1 ARCHZONI

8 * ,  *** o W u  průhonu 827

Z O M E Czec h Ropu

-VRCH ÍTEKTONTCK?
ARCHZONE ai hitec r. o.

Ing. arch. J i oslav Šimek 
jed Latel

2


